



I.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTOS DE ADQUISICIONES
R.U.T: 069030500-3
PLAZA 25
TELEFONOS: 611320

SOLICITUD Nº 00001427
OBLIGACION Nº 9303

-1-

VALLENAR, miércoles 26 noviembre 2025

ORDEN DE COMPRA Nº 00001427/2025

Señores : SOCIEDAD DE INVERSIONES Y COMERCIALIZADORA DE MATERIALES DE
CONSTRUCCI RUT Nº 077050396-5

Dirección : FAEZ Nº 1330

Fono : 512614271

Fono Fax : 990892919

Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	tubo redondo 2' x 1,5 mt (IMV4231) - OBS: 1 TUBO REDONDO 2	\$15,781.51	\$15,781.51
2.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	perfil cuadrado 40x40x1.5 (IMV1930) - OBS: 2 PERFIL CUADRAD	\$12,941.18	\$25,882.35
50.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	perno 3/8 x 2 (IMV1870) - OBS: 50 PERNOS ANCLAJE 3/8 X33/4	\$361.34	\$18,067.23
3.000	UNIDAD	215-22-04-010-001-000	perno coche 5/16 x 4 (IMV10023) - OBS: 3 PERNOS COCHE 5/16	\$1,512.61	\$4,537.82
3.000	Sin Definición	215-22-04-010-001-000	tuerca (2238) - OBS: 3 TUERCA 5/16 BOLSA 1 UND	\$210.08	\$630.25
3.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	golilla plana de 5/16' (IMV1732) - OBS: 3 GOLILLA PLANA 5/16 B	\$319.33	\$957.98
3.000	KILO	215-22-04-010-001-000	soldadura 3/32 - 6011 (IMV0274) - OBS: 3 SOLDADURA 3/32 601	\$3,941.18	\$11,823.53
20.000	UNIDAD	215-22-04-010-001-000	disco corte (IMV000144) - OBS: 20 DISCO MULTIC 41/2" NEXO	\$663.87	\$13,277.31
1.000	UNIDAD	215-22-04-010-001-000	broca (3) - OBS: 1 BROCA SDS PLUS 10MMX21CM	\$3,000.00	\$3,000.00
1.000	UNIDAD	215-22-04-010-001-000	broca (3) - OBS: 1 BROCA SDS PLUS 10X160MM	\$2,495.80	\$2,495.80
1.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	caja de herramientas (IMV4959) - OBS: 1 CAJA DE HERRAMIENT	\$20,848.74	\$20,848.74
1.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	caja de herramientas (IMV4959) - OBS: 1 CAJA DE HERRAMIENT	\$13,966.39	\$13,966.39
2.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	sujetadores (IMV5876) - OBS: 2 SUJETADOR MAGNETICO P/SO	\$7,554.62	\$15,109.24
2.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	tizalinea - tirador (IMV1935) - OBS: 2 TIZALINEAS 30 MT C/NIVEL	\$4,789.92	\$9,579.83
2.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	sujetadores (IMV5876) - OBS: 2 SUJETADOR MAGNETICO P/SO	\$2,344.54	\$4,689.08
				SUB TOTAL:	\$160,647
				Recargo:	0.00%
				Descuento 1:	0.00%
				Descuento 2:	0.00%
				TOTAL NETO:	\$160,647
				Impuesto adicional:	\$0
				I.V.A.:	19%
				TOTAL:	\$191,170

SON: Ciento noventa y un mil ciento setenta pesos

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : ADMINISTRACION MUNICIPAL, UNIDAD OPERATIVA GRD, OFICINA UNIDAD
OPERATIVA GRD

OBSERVACION : ODP 26, ADMINISTRACION UNIDAD OPERATIVA GRD, PARA SER UTILIZADO EN REALIZAR
PASAMANOS EN MERCADO MUNICIPAL

ID Chile-Compra :

FIRMA
Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR
Finanza / Presupuesto

RECIBI
Conforme